I N D I C A Ç Ã O  Nº. 001
SESSÃO ORDINÁRIA DE 9/2/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente visando à realização da pintura da faixa de pedestres em frente ao Pronto Socorro do Hospital Sorocabana, na Rua Padre Salústio Rodrigues Machado, na Vila dos Lavradores.

Tal solicitação se faz necessária a fim de oferecer maior segurança ao grande número de munícipes usuários do referido Pronto Socorro, bem como das demais pessoas que diariamente transitam pela referida localidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 9 de fevereiro de 2009.

Vereador Autor XÊ
PSDB